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VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (VPS)

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ (VPO)

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

BI

10

KÓD PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

ČÍSLO PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ 3

L E G E N D A 

Ú Z E M N Í  P L Á N  S L A V K O V

Ú Z E M N Í   P L Á N   S L A V K O V

MěÚ Uherský Brod, oddělení územního plánování

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ 3

DOPRAVA1(ZÚR)

DOPRAVA1(ZÚR)

DOPRAVA1(ZÚR) x P20

ČOV1
KANALIZACE2

KANALIZACE3

KOMUNIKACE1

P1

P3

P4

P8

P10

P11

P13

P14

P21

P10

P11

P13

P14

P22

P22

OZNAČENÍ VPS, VPO, ASANACE, STAVBY A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ
OBRANY A BEZPEČNOSTI STÁTU V ÚP

Číslo návrhové
plochy

Označení VPS,
VPO v ZÚR

Vyvlastnění
Předkupní

právo

1

19

20

93

94

95

90

34

36

38

42

46

47

48

49

52

56

54

55

74

75

76
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+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PK32

PK32

PK32

Veřejná prospěšnost a právo vyvlastnění pro stavby a opatření s označením "(ZÚR)" vyplývá ze ZÚR

P20 20 + -

02/2020

Č.V.

Č.Z.

ÚČEL

Doprava

El.energie

Vedoucí projektant

Pořizovatel: FORMÁT

DATUM

Měř.

Vodní hospodářství,plyn

ÚPD

1 : 5 000

Digitalizace

Ing.arch. M.Dubina
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Ú Z E M N Í   P L Á N   S L A V K O V

MěÚ Uherský Brod, oddělení územního plánování

02/2020

Urbanistický ateliér Zlín, s.r.o.

Urbanistický ateliér Zlín, s.r.o.

A U T O R I Z A C E

A U T O R I Z A C E

-

-

21 - -

89 - -

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ
VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

Z Á Z N A M   O  Ú Č I N N O S T I 

Jméno a příjmení:

Podpis:

ZASTUPITELSTVO OBCE

(otisk úředního razítka)

Razítko:

Funkce:

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:

změny:
Pořadové číslo poslední

1

S L A V K O V

Ing.arch. J. Kolouch

Vedoucí oddělení
územního plánování

Správní orgán, který územní
plán vydal:

Datum nabytí účinnost:

Z Á Z N A M   O  Ú Č I N N O S T I 

Jméno a příjmení:

Podpis:

ZASTUPITELSTVO OBCE

(otisk úředního razítka)

Razítko:

Funkce:

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:

změny:
Pořadové číslo poslední

1

S L A V K O V

Ing.arch. J. Kolouch

Vedoucí oddělení
územního plánování

Správní orgán, který územní
plán vydal:

Datum nabytí účinnost:

říjen 2021

říjen 2021

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č.1

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č.1

30.10.2021

30.10.2021

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ

k.ú. SLAVKOV

u Uherského Brodu

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ

k.ú. SLAVKOV

u Uherského Brodu
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